
Účetní jednotka

Osobní číslo

Útvar

Telefon, linka

1. Příjmení, jméno, titul Normální pracovní doba

2. Bydliště od do

Počátek cesty (místo, datum, hodina) Místo jednání Konec cesty (místo, dat.)

3. Spolucestující

4. Určený dopr. prostředek (u vlast. voz. druh, obsah válců)

5. Předpokládaná částka výdajů Kč

6. Povolená záloha Kč vyplacená dne pokl. doklad číslo

Podpis pokladníka Datum a podpis pracovníka oprávněného k povolení cesty

V Y Ú Č T O V Á N Í   P R A C O V N Í   C E S T Y

7. Zpráva o výsledku pracovní cesty byla podána dne

Se způsobem provedení souhlasí:

Datum a podpis odpov ědného pracov níka

8. VÝDAJOVÝ A PŘÍJMOVÝ DOKLAD číslo Účtovací předpis

Účtovaná náhrada byla přezkoušena a upravena na Má dáti Dal Částka Středisko Zakázka

Kč

Vyplacená záloha Kč

Doplatek - Přeplatek Kč

Slovy: Poznámka o zaúčtování

 

        Datum a podpis 

 

Mohelno, 27.4.2013, 8:30 Třebíč Volejbalový turnaj Mohelno, 27.4.2013, 18:00

který uprav il v y účtov ání (průkaz totožnosti)

vyplní ek .oddělení

Datum a podpis pracov níka, Datum a podpis pokladníka Schv álil (datum a podpis)

vyplní ek .oddělení datum a podpis starosty před odjezdem

datum a podpis starosty po návratu

Jiří Krátký, Jana Nováková

vyplní ek.oddělení vyplní ek.oddělení vyplní ek.oddělení

Mohelno 1, 675 75 Mohelno

Účel a průběh cesty

603 112 233

Novák Petr, Ing.

C E S T O V N Í   P Ř Í K A Z 

Ford S-Max, 2.0TDI

 

Počátek Jízdné Nutné

Odjezd - příjezd1)
a konec a míst. v edlejší

Datum Místo jednání podtrhněte pracov ního přeprav a v ýdaje

v ýkonu

v hod. (hodina) Kč Kč Kč Kč Kč Kč

1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Odjezd Mohelno 8:30

Příjezd Třebíč 9:00

Odjezd Třebíč 17:30

Příjezd Mohelno 18:00

Odjezd

Příjezd

Odjezd

Příjezd

Odjezd

Příjezd

Strav ov ání by lo posky tnuto bezplatně: ano - ne Celkem -  Kč    -  Kč    -  Kč    -  Kč    272,00 Kč 

Uby tov ání by lo posky tnuto bezplatně: ano - ne Záloha

Volná - zlev něná jízdenka: ano - ne Doplatek - Přeplatek 272,00 Kč 

Pobírám odlučné: ano - ne
 

 O - osobní v lak      AUS - auto služební  Prohlašuji, že jsem všechny údaje uvedl úplně a správně.

 R - ry chlík          AUV - auto v lastní 

 A - autobus        MOS - motocy kl služební

 L - letadlo   

 1)Dobu odjezdu a příjezdu u v eřejného doprav ního prostředku v y plňte podle jízdního řádu.

 2)Uv ádějte v e zkratce.

 3)Počet km uv ádějte jen při použití jiného než v eřejného hromadného doprav . prostředku

34

34AUV

AUV

27.4.2013

27.4.2013

V Y Ú Č T O V Á N Í    P R A C O V N Í    C E S T Y

P
o
u
ž
it
ý
 d

o
p
r.

 

p
ro

s
tř

e
d
e
k

 2
)

p
o
č
e
t 

h
o
d
in

 z
tr

á
ty

 

č
a
s
u

V
z
d
á
le

n
o
s
t 

v
 k

m
 3

)

Strav né Nocležné Celkem Uprav eno

2

136,00 Kč 

136,00 Kč 

-  Kč      

28.4.2013, podpis pana Nováka

-  Kč      

-  Kč      

Datum a podpis pracov níka  


